
1 

 

 
Oboustranně lepicí pásky s nosičem 
9191, 9195 
 
Technický list                                                                                                           07/98 
 
Popis  Tyto oboustranně lepicí pásky jsou všestranně použitelné v průmyslu, pro 

reklamní účely, jako pomůcka pro montáže, i pro přidržení, připevnění nebo 
spojování různých materiálů do pásů (plasty, kovy, lepenka, papír, textilie, 
apod.) 

 
 
Aplikace  3M™ 9191 – univerzální oboustranná kobercová páska s výbornou přilnavostí 

je  určena zejména k fixaci koberců a kobercových dlaždic. 
 

3M™ 9195 – lepicí páska, kde jedna strana lepí silně a druhá slabě, je vhodná 
především pro využití ve výstavnictví. Lepené koberce lze snadno a beze 
zbytků odlepit z pevných stěrkových podlah (např. tělocvičen apod.) i z dalších 
pevných podkladových materiálů. 

 
 
 

Vlastnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9191, 9195 

Délka role 25 m 

Šířka role 50 mm 

Tolerance řezu ± 0,8 mm 

Průměr vnitřního jádra 76,2 mm 

 

 9191 9195 

Lepidlo:  
volná strana/zakrytá strana 

Hot-melt/ 
Hot-melt 

Hot-melt/ 
akrylátová disperze 

Nosný materiál viskózová 
tkanina 

PP fólie 

Tloušťka (mm) 0,26 0,13 

Krycí vrstva silikonizovaný papír 

Odlupovací síla na oceli  

(N/100 mm) 

60 80 

16 

Teplotní odolnost °C 60  60  

Pevnost nosiče (N/25 mm) 40 50 

Prodloužení při přetržení 
(%) 

10 500 

Odolnost vůči  

změkčovadlům 

ne ano (akrylátová 

strana) 



2 

 

3M Oboustranně lepicí pásky s nosičem 
9191, 9195 

 
 

 
 
Skladovatelnost  Abyste dosáhli optimální funkčnosti, použijte tyto pásky do 12 měsíců od 

převzetí od 3M. Skladujte v originální krabici při cca 50% relativní vlhkosti 
vzduchu a teplotě cca 20 °C . 

 
 
Důležité upozornění  Veškerá prohlášení, technické informace a doporučení obsažené v tomto dokumentu 

vycházejí ze zkoušek a zkušeností, které firma 3M považuje za spolehlivé. Avšak 
mnoho faktorů mimo kontrolu firmy 3M může ovlivnit použití a funkci výrobku 3M při 
konkrétní aplikaci, a to včetně podmínek, za kterých je výrobek používán, a času a 
podmínek prostředí, za kterých má výrobek plnit svoji funkci. Protože tyto faktory zná 
výhradně uživatel a jsou pod jeho kontrolou, je nezbytné, aby uživatel posoudil výrobek 
3M a určil, zda je vhodný pro konkrétní účel a zda vyhovuje uživatelem zvolené 
metodě aplikace. 

 
 
 
Výrobní závod 3M je certifikován podle ISO 9002. 
 
3M je ochranná obchodní značka společnosti 3M. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3M Česko, spol. s r. o. 

V Parku 2343/24 | 148 00 - Praha 4 | Czech Republic 

Tel. +420 261 380 111, e-mail: cs.reception@mmm.com 

www.3m.cz 

http://www.3m.cz/

